
Zarządzenie nr 6/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Myszkowie 

Z dnia 19 marca 2024r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Myszkowie 

   Na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1316) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany do  Regulaminu  Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych   w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Myszkowie: 

§ 10 ust. 1 otrzymuje brzemiennie: 
„1. Zwrotne pożyczki mieszkaniowe mogą być udzielane w wysokości do 4 000zł, a okres 
spłaty w/w pożyczki nie może przekroczyć 24 miesięcy.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnem podjęcia. 

 
Agnieszka Ludwig                                                                                                      

                                                          Dyrektor 

                                                      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

                                                       w Myszkowie 

 

 

 

 
 


